
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

Č.j. 20087/2019-UVCR-11 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Konsolidace licencí Dell EMC Networker“ 

Zadavatel obdržel dne 19.08.2019 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje. 

Dotaz:  

Dobrý den, 

V kupní smlouvě (KS) je uveden požadavek na zajištění podpory od 1.1.2020 do 31.12.2025. 
Současně s tím je termín uzávěrky VŘ 26.8. a následná dodávka požadována do 21 dnů od KS. 
Tj reálný termín dodávky v druhé polovině září, ale platnost podpory až od 1.1.2020. 

U výrobce dodáním licencí (požadavek v KS) začíná automaticky běžet předplacené období 
podpory, tj plánované 5leté období bude zahájeno v cca druhé polovině 09/19. Pro zajištění 
podpory 1.1.2020 – 31.12.2025 pak tento termínový posun generuje vícenáklady na porytí 
supportu 09/2019-12/2019. 

Nemůže Zadavatel zvážit korekci termínů, např. úpravou KS na termín dodání do 10.12.2019 
a následně profitovat z nižší vysoutěžené ceny nezatížené vícenáklady. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel na základě žádosti dodavatele rozhodl o provedení změny zadávací dokumentace 
následujícím způsobem: 

Článek čl. 2.5 výzvy k podání nabídky, nově zní: 

Dodavatel je povinen poskytnout licence do 10.12.2019 a poskytovat podporu těchto licencí 
od 01.01.2020 do 31.12.2025. 

Článek II odst. 1 vzoru smlouvy, který je přílohou C výzvy k podání nabídky, nově zní: 

Prodávající je povinen dodat licence a výpis podpory k těmto licencím na požadované období 
dle čl. I odst. 1 této smlouvy ze systému výrobce (dále jen „výpis podpory“) do 10.12.2019 
ve stanoveném množství a jakosti. 

Prodloužení lhůty k podání nabídky 

Vzhledem k provedené změně zadávací dokumentace zadavatel rozhoduje obdobně dle § 99 
odst. 2 ZZVZ o prodloužení lhůty pro podání nabídek na celou její původní délku. Původní 
lhůta k podání nabídek byla stanovena do 26.08.2019 do 14.00 hod., nová lhůta pro podání 
nabídek končí dne 04.09.2019 ve 14:00 hod. 

V Praze 

Ing. Jan Braunstein 
ředitel Odboru informatiky 

mailto:posta@vlada.cz

		2019-08-20T14:11:13+0200
	Ing. Jan Braunstein




